
2025 年 6 月吉日 
お客様各位 
 
 

「KLシリーズ」発売に伴う「プロフロアシリーズ」製造終了のご案内 
 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、長年にわたりご愛顧いただいております「プロフロアシリーズ」につきまして、誠に勝手ながら製造
を終了させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。 
なお、後継機種として、新たに「KL シリーズ」を発売させていただきます。新製品「KL シリーズ」は、弊社
の基幹商品である「KZ シリーズ」をよりスリムでスタイリッシュに進化させ、多彩なオプション部材をご用
意することで、売場の自由なカスタマイズを可能にした製品でございます。 
 
【製造終了商品】 
プロフロアシリーズ 
• 50T／50L ダブルスリット／シングルスリット 

■オープンタイプ        ■プラパネルタイプ      ■ネットタイプ 

 
 
 
 
 

・プロフロアに関連するオプション部材 
 
【後継商品】 

KL シリーズ 
• 両面／片面ユニット オープンタイプ 
• 両面／片面ユニット バックボードタイプ 
• 両面／片面ユニット バックネットタイプ 

・KL ゴンドラに関連するオプション部材 
 
※「プロフロアシリーズ」に関するお問い合わせは、弊社営業担当までご連絡ください。 
※「KL シリーズ」の詳細については、弊社ホームページ内 WEB カタログ「タテヤマゴンドラ」にて 
ご確認いただけます。 

 
今後とも品質・サービスの維持向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 


